[image: image1.png]

Финансовое управление
города Междуреченска

П Р И К А З

________________________________________________________

№ 88-1 от 23.10.2014.
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Междуреченска от 20.12.2013. № 102-1 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приложение 1 к приказу Финансового управления города Междуреченска от 20.12.2013. № 102-1 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» следующие изменения:
1.1 после строки:
	«
	0921530
	Капитальный ремонт многоквартирных домов в рамках подпрограммы "Капитальный ремонт жилищного фонда" муниципальной программы "Жилищно-коммунальный комплекс Междуреченского городского округа"
	»

дополнить строкой:

	«
	0929601
	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках подпрограммы "Капитальный ремонт жилищного фонда" муниципальной программы "Жилищно-коммунальный комплекс Междуреченского городского округа"
	»

2. Главному специалисту АСФР (Тагаковой Е.Е.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном интернет-сайте администрации Междуреченского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ», начиная с бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела Э.Н. Попову.

Начальник финансового управления
города Междуреченска

И.А. Ширяева
_1458104718